

## نامه 1000 استاد دانشگاه و حوزه به رؤسای سه قوه:

### لزوم اهتمام به پیشرفت و حکمرانی فضای مجازی

هزار نفر از اساتید دانشگاه و حوزه در نامه‌ای به رؤسای قوای سه گانه، خواستار اهتمام جدی به رفع عقب ماندگی و جلوگیری از آسیب‌های گسترده فضای مجازی کنونی ایران شدند. نویسندگان و امضاکنندگان این نامه، ضمن توجه دادن مسئولان به مطالبات مکرر رهبر معظم انقلاب درباره لزوم حکمرانی و سالم‌سازی عرصه فضای مجازی، انتظارات خود را در این زمینه به صورت روشن از هر یک از سران قوا بویژه ریاست محترم جمهور مطرح کردند. در پایان نیز از رسانه‌های رسمی نظام خواسته شده است در راستای افزایش آگاهی‌های عمومی درباره فضای مجازی نقش فعال ایفا کنند.

### چکیده نامه

فضای مجازی، یکی از مهم‌ترین زمینه‌ها و مؤلفه‌های پیشرفت دولت‌ها و جوامع به شمار می‌آید. مع‌الأسف ایران اسلامی ما - که در حوزه‌های گوناگون علم و فناوری پیشرفت کرده و در برخی زمینه‌ها به قله‌های دانش دست یافته - در عرصه فضای مجازی، به یک مصرف‌کننده تبدیل شده است، و همین وضعیت، آسیب‌های جدی اقتصادی، علمی، امنیتی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی در پی آورده است.

یکی از علل اصلی عقب‌ماندگی و وابستگی فضای مجازی در ایران - به رغم وجود ظرفیت‌های گسترده و استعدادها بالقوه در جهت پیشرفت در این زمینه - تفکر سطحی و ارتجاعی حاکم بر برخی مسئولان امر بوده است که پیشرفت در حوزه فضای مجازی را توسعه ظاهری این فناوری در کشور دانسته، رشد مصرف‌گرایی و افزایش امکانات فضای مجازی هر چند در بستر خارجی را نشانه توسعه یافتگی می‌پندارد.

مقام معظم رهبری - که در سال 1390 شورای عالی فضای مجازی را تشکیل دادند - در سال‌های اخیر، بدلیل غفلت و تغافل متولیان امر، بارها از وضعیت آسیب‌زا و رها شده فضای مجازی موجود کشور و سلطه دشمنان بر آن، به شدت اظهار نارضایتی نموده، و از کوتاهی مسئولان گلایه کرده‌اند.

با توجه به آن که مدیریت کلان قوای سه گانه در اختیار چهره‌های انقلابی و معتقد به ارزش‌های اسلام و آرمان‌های انقلاب است، انتظار داریم: تحقق حکمرانی فضای مجازی و پیشرفت حقیقی در این حوزه، مورد اهتمام جدی مسئولان قوا قرار گیرد و

اقدامات لازم و عاجل برای رفع آسیب‌های گسترده و خارج کردن این فضا از سیطره دشمن صورت پذیرد. مسلماً، نتایج تحقق چنین امری، می‌تواند در زمینه اقتصادی نیز تأثیرگذار باشد.

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب حجت الاسلام والمسلمین دکتر ابراهیم رئیسی، رئیس محترم جمهوری اسلامی  
جناب حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس محترم قوه قضائیه  
جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

سلام علیکم

همان گونه که مستحضرید امروزه فضای مجازی، یکی از مهم ترین زمینه‌ها و مؤلفه‌های پیشرفت دولت‌ها و جوامع به شمار می‌آید و کشورهایی که دارای فناوری بالا و برنامه‌ریزی مناسب در زمینه فضای مجازی هستند، از آن به عنوان موتور پیشران در ابعاد و عرصه‌های گوناگون بهره می‌برند: اشتغال‌زایی و خلق فرصت‌های جدید شغلی، توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، افزایش بهره‌وری در سایه اقتصاد دیجیتال، رشد علمی، ارتقای نظام اداری و تسهیل امور مردم، تقویت آرامش و امنیت جامعه، استحکام و پویایی نظام سیاسی، ترمیم شکاف‌های اجتماعی، و تقویت هنجارها و ارزش‌های فرهنگی و عرضه آنها به مردم دنیا، بخشی از ثمرات فضای مجازی در برخی کشورهای پیشرفته است.

مع‌الأسف ایران اسلامی ما - که در حوزه‌های گوناگون علم و فناوری پیشرفت کرده و در برخی زمینه‌ها به قله‌های دانش دست یافته - در عرصه فضای مجازی، به یک مصرف‌کننده تبدیل شده است، و همین وضعیت آسیب‌های جدی اقتصادی، علمی، امنیتی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی در پی آورده است:

سوگمندانه باید گفت فضای مجازی که به عنوان یک فرصت می‌توانست با تبدیل ایران به قطب فناوری اطلاعات و ارتباطات (فاوا) در منطقه و جهان، فرصت‌های اقتصادی سرشاری پیش روی کشور قرار دهد، آسیب‌های جدی در سالیان گذشته برای کشور بوجود آورده است که تأثیرگذاری در عدم ثبات اقتصادی، یکی از آن موارد به شمار می‌رود؛

فضای مجازی می‌توانست با برنامه‌ریزی صحیح، به بستری برای بروز توانمندی‌های جوانان متخصص و نخبه کشور در صنعت فاوا (ICT) تبدیل شود، و زمینه پیشرفت فزاینده علمی کشور و صدور فناوری به جهان را فراهم آورد؛ اما وابستگی و انفعال در فضای مجازی، موجب کاهش رشد علمی در این حوزه، و سرخوردگی نسبی تحصیل‌کردگان آن شده است؛

ابزاری که می‌توانست برای تقویت امنیت و آرامش جامعه به کار آید، امروز، عملاً ناامنی اجتماعی را به ارمغان آورده است؛ سرقت، کلاهبرداری، تهدید، قتل، هتک حیثیت افراد، تجاوز به حریم خصوصی، فروپاشی خانواده و ... بخشی از رهاورد

وضیعت اسفبار فضای مجازی کنونی ایران است؛

فضای مجازی که می‌بایست از جهت سیاسی باعث رشد و پویایی و استحکام نظام اسلامی شود، به آسیب‌پذیری نظام انجامیده است و دشمنان از طریق طرح شایعات و اتهامات گسترده، گردآوری کلان داده (Big Data) و مدیریت افکار عمومی بر اساس آن، اهداف خود را پیش برده‌اند؛

فضای مجازی که می‌توانست با ترمیم شکاف‌های اجتماعی و تقویت هویت ملی، در کیفیت زندگی مردم و رفاه جامعه تحول ایجاد کند، به دلیل عدم مدیریت و بهره‌برداری صحیح، به یک تهدید جدی برای عناصر هویت اجتماعی ایرانیان تبدیل شده است و پیامدهای سوء آن را از جمله می‌توان در تغییر سبک زندگی از ایرانی - اسلامی به غربی - مادی مشاهده کرد؛

فضای مجازی که قابلیت گسترش معنویت و اخلاق، اشاعه اندیشه توحیدی و صدور اسلام ناب را به سراسر عالم دارد، به محل لجن‌پراکنی نسبت به اعتقادات، تضعیف معنویت و ارزش‌های اخلاقی، و زیر پا گذاشتن احکام مسلم اسلامی و قوانین صریح کشورمان تبدیل شده است؛ در چنین وضعیتی به جای زمینه‌سازی برای پاک‌زیستن مردم به‌ویژه جوانان و نوجوانان کشور عزیزمان، بستر کاملاً مساعدی برای کشانده شدن و سوق دادن آحاد جامعه حتی کودکان به انواع فساد و فحشا فراهم شده است؛ گو آنکه به اجبار مردم را باید به جهنم برد!

چنان‌که اشاره شد، بخش مهمی از آسیب‌های مذکور از آن روست که امروز فضای مجازی کشور از عرصه‌های وابسته و عقب‌مانده است؛ همان‌گونه که بسیاری از زیرساخت‌ها و سخت‌افزارهای ارتباطی کشور از تولیدات خارجی است؛ کنترل و مدیریت مهم‌ترین سرویس‌های ارتباطی و موتورهای جستجوگر در اختیار مخالفان ایران اسلامی است؛ گسترده‌ترین شبکه‌های اجتماعی - که بخش مهمی از فضای مجازی را در بر می‌گیرد - غیربومی است، و مدیران آن از عوامل صهیونیسم جهانی یا در ارتباط با آنان‌اند؛ غالب بازی‌های رایانه‌ای در کشور که تأثیر مهمی در شکل‌دهی فرهنگ و هویت کودکان و نوجوانان ما دارد، بدست بیگانگان و بلکه مخالفان فرهنگ اسلامی - ایرانی ساخته می‌شوند.

یکی از علل اصلی عقب‌ماندگی و وابستگی فضای مجازی در ایران - به رغم وجود ظرفیت‌های گسترده و استعداد‌های بالقوه در جهت پیشرفت در این زمینه - تفکر سطحی و ارتجاعی حاکم بر برخی مسئولان امر بوده است که پیشرفت در حوزه فضای مجازی را توسعه ظاهری این فناوری در کشور دانسته، رشد مصرف‌گرایی و افزایش امکانات فضای مجازی هرچند در بستر خارجی را نشانه توسعه یافتگی می‌پندارد. این رویکرد به پیشرفت، بازگشت به توسعه وابسته قجری و پهلوی است که صورت امروزی آن در برخی کشورهای عربی و توسط بن‌سلمان‌ها تداوم یافته است.

این همه، در حالی است که مقام معظم رهبری از اوایل توسعه اینترنت با مدیریت نظام سلطه، بر لزوم مراقبت و انجام دادن اقدامات لازم در این زمینه تأکید فرمودند. معظم له در سال 1390 با تشکیل «شورای عالی فضای مجازی»، تلاش برای مدیریت فضای مجازی، بومی‌سازی سخت‌افزارها و نرم‌افزارهای پرکاربرد، بهره‌گیری حداکثری از فرصت‌های فضای

مجازی و پیشگیری جدی از مخاطرات و آسیب‌های آن را از مسئولان امر مطالبه کردند. کوتاهی و بلکه بی‌توجهی متولیان و مجریان نسبت به این مطالبات، باعث شد ایشان در سال‌های اخیر، بارها از وضعیت آسیب‌زا و رها شده فضای مجازی موجود کشور و سلطه دشمنان بر آن، به شدت اظهار نارضایتی نموده، و از کوتاهی مسئولان گلابه کنند. چنان‌که مراجع عظام تقلید حوزه قم نیز، ضمن حمایت از پیشرفت کشور در فضای مجازی، مکرراً انتقادهای و اعتراض‌های خود را به وضعیت لجام‌گسیخته فضای مجازی کنونی کشور بیان کرده‌اند.

با توجه به آنچه ذکر شد، و با عنایت به مدیریت کلان قوای سه‌گانه توسط چهره‌های معتقد به ارزش‌های اسلامی و آرمان‌های نظام، بسیاری از دغدغه‌مندان و فعالان گفتمان انقلاب اسلامی - با علم به اینکه کارهای به‌زمین مانده زیادی بویژه در عرصه اقتصادی روی دوش مسئولان سنگینی می‌کند - امیدوار و متوقع هستند به خواست خداوند و با هماهنگی و عزم و تدبیر مسئولان محترم قوا، تحقق حکمرانی فضای مجازی و پیشرفت حقیقی در این حوزه، جزء امور اولویت‌دار قرار گیرد و اقدامات لازم و عاجل برای رفع آسیب‌های گسترده و خارج کردن این فضا از سیطره دشمن صورت پذیرد. مسلماً، نتایج تحقق چنین امری، می‌تواند در زمینه اقتصادی نیز از جهت «افزایش بهره‌وری و ایجاد فرصت‌های جدید از جمله اشتغال‌آفرینی»، «رفع مشکلاتی چون دامن‌زدن به بی‌ثباتی اقتصادی» و «پیش‌گیری از برخی مخاطرات مهم درباره کسب و کارهای مجازی» تأثیرگذار باشد.

ما امضاکنندگان این نامه، به طور خاص، از ریاست محترم جمهوری اسلامی، جناب حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر رئیسی - که بارویکرد عدالت‌گرایانه و اقدامات جهادی خود بارقه‌های امید را در دل‌های ملت شریف ایران روشن کرده‌اند - خواستاریم:

1. مسئولان و مدیرانی که در شکل‌گیری وضعیت اسفبار فعلی فضای مجازی نقش داشته‌اند - و طبق قانون و تأکیدات حضرت‌تعالی باید بدلیل ترک فعل‌هایشان محاکمه شوند - برکنار گردند و نیروهای متخصص متعهد و دغدغه‌مند به جای آنها منصوب شوند؛

2. برنامه‌ریزی و اقدامات عملی برای تقویت و توسعه سرویس‌های پرکاربرد داخلی بویژه شبکه‌های اجتماعی و موتورهای جستجو، و مزیت‌بخشی به آنها در برابر نمونه‌های مشابه خارجی در دستور کار دولت قرار گیرد؛

3. تصمیمات و پی‌گیری‌های نتیجه‌بخش برای الزام شبکه‌های اجتماعی خارجی به «اخذ مجوز فعالیت و تبعیت از قوانین کشور» انجام پذیرد؛ چنان‌که برخی کشورهای دیگر نیز با جدیت در این جهت اقداماتی کرده و توفیقاتی بدست آورده‌اند؛

4. شورای عالی فضای مجازی، به رغم قصورات و تقصیرات، برخی مصوبات مفید دارد که متأسفانه توسط دولت قبل اجرا نشده است. تقاضا مندم است دولت محترم در کوتاه‌ترین زمان ممکن، این مصوبات را - که عمل به آنها بخشی از معضلات فضای

مجازی را کاهش می دهد- اجرایی کند.

از ریاست محترم قوه مقننه، جناب آقای دکتر قالیباف مصرانه خواهانیم: ضمن توجه به وظیفه نظارتی و مطالبه گری مجلس، در تصویب قانونی جامع و پیشران که، همچون برخی کشورهای دیگر موفق در این زمینه، قادر به ایجاد تحول در ابعاد و سطوح گوناگون فضای مجازی و تحقق حکمرانی در این حوزه مهم باشد تعلق صورت نگیرد و به مسئولیت این نهاد مهم قانون گذار در دستیابی به فضای مجازی تراز و شایسته ملت بزرگ ایران اسلامی اهتمام ورزیده شود. مقام معظم رهبری در اولین دیدار با نمایندگان مجلس کنونی، «مدیریت فضای مجازی را» از جمله «مسائل مهم» و «کلیدی» و فوری شمرده، از نمایندگان مجلس خواستند اهتمام جدی به این مسئله داشته باشند. طبعاً، در جهت وضع قانون، توجه جامع و دقیق به مطالبات رهبری که از مهم ترین آنها لزوم قطع سلطه دشمن در فضای مجازی است، اهمیت اساسی دارد. در همین راستا، از نمایندگان محترم خواستاریم تحت تأثیر تبلیغات و فشارهای سنگین و گسترده رسانه های دشمنان قرار نگیرند. بدیهی است دشمن برای حفظ «دیکتاتوری رسانه ای»، تمام تلاش و توان خود را در مخالفت با تدوین قانون در این زمینه به کار می برد؛ زیرا می داند تأثیر گذاریش در عرصه های گوناگون، تا حدود زیادی مرهون رهاشدگی و بی ضابطگی فضای مجازی کنونی است که بخش عمده این فضا تحت مدیریت کلان آنهاست؛

از ریاست محترم قوه قضاییه، جناب حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای نیز انتظار داریم تا در راستای احیای حقوق عامه، بدون مسامحه، به وظیفه ذاتی قوه قضائیه در پیشگیری از جرائم مرتبط با فضای مجازی، برخورد قاطع با موارد تخلف و نقض مقررات کشور، و انجام مسئولیت خود در قبال بسترهای جرم خیز عمل کنند.

ذکر یک نکته پایانی را هم لازم می دانیم: بی تردید، آگاهی بخشی و روشنگری درباره فضای مجازی، تبیین گفتمان انقلاب اسلامی در این زمینه و ارائه پاسخ های مستدل و مستند به برخی پرسش ها، ابهامات و شبهات، از بایسته هایی است که متأسفانه مورد کم توجهی، غفلت و تغافل متولیان امر قرار گرفته است. دشمنان نیز از این خلأ برای تأثیر گذاری بر ذهنیت مردم با هدف حفظ سلطه بر فضای مجازی، ضربه زدن به ارزش های دینی و منافع ملی، و عقب نگاه داشتن کشور در زمینه فضای مجازی استفاده کرده اند. بر این اساس، از مسئولان رسانه های رسمی نظام جمهوری اسلامی به ویژه صدا و سیما و خبرگزاری های مهم خواستاریم در این عرصه بسیار مهم وارد شوند و در راستای افزایش آگاهی های عمومی، پاسخ به پرسش ها و شبهات، و مطالبه گری مردم از حاکمیت درباره تحقق فضای مجازی تراز انقلاب اسلامی، نقش فعال ایفا کنند.

مزید توفیقات حضرات عالی را در انجام وظایفتان در راستای رفع آسیب ها، ایجاد پیشرفت حقیقی و تحقق حکمرانی در حوزه مهم و حیاتی فضای مجازی از خداوند متعال خواهانیم.

## اسامی برخی اساتید برجسته

اسامی تعدادی از اساتید برجسته امضاکننده این نامه، عبارتند از (به ترتیب الفبا):

1. دکتر ابراهیم برزگر (استاد تمام علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی)،
2. حجت الاسلام دکتر غلامرضا بهروزی لک (استاد تمام علوم سیاسی دانشگاه باقر العلوم)،
3. حجت الاسلام دکتر سعید بهشتی (استاد تمام علوم تربیتی دانشگاه علامه طباطبایی)،
4. دکتر محمد حسین بهشتی (استاد تمام پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی)،
5. دکتر محمود بهمن آبادی (استاد تمام فیزیک دانشگاه صنعتی شریف)،
6. دکتر خیرالله پروین (استاد تمام حقوق دانشگاه تهران)،
7. حجت الاسلام و المسلمین حسین توفیقی (استاد ادیان حوزه علمیه قم)،
8. حجت الاسلام و المسلمین عبدالحسین خسروپناه (استاد تمام فلسفه و کلام پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی)،
9. دکتر علی رضائیان (چهره ماندگار و استاد تمام رشته مدیریت دانشگاه شهید بهشتی)،
10. دکتر حسین شرف الدین (استاد تمام جامعه‌شناسی مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی)،
11. استاد عبدالرسول عبودیت (استاد تمام فلسفه اسلامی مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی)،
12. حجت الاسلام و المسلمین محمد فاکر (استاد تمام علوم قرآنی جامعه المصطفی)،
13. دکتر علی فتحی آشتیانی (استاد تمام روان‌شناسی دانشگاه بقیة الله)،
14. دکتر اسماعیل کاوسی (استاد تمام مدیریت فرهنگی دانشگاه آزاد تهران شمال)،
15. دکتر حسین کلانتری خلیل آباد (استاد تمام معماری و شهرسازی دانشگاه آزاد کرج)،
16. دکتر منوچهر محمدی (استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران)،
17. دکتر محمد مردانی شهربابک (استاد تمام مدیریت راهبردی دانشگاه امام حسین)،
18. دکتر رحمت‌الله مرزوقی (استاد تمام مدیریت آموزشی دانشگاه شیراز)،
19. دکتر حسن ملکی (استاد تمام علوم تربیتی دانشگاه علامه طباطبایی)،
20. حجت الاسلام دکتر رضا مؤدب (استاد تمام علوم قرآنی دانشگاه قم)،
21. دکتر عزیز نجف پور آقاییگلو (رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد الکترونیکی - تهران)،

22. حجت الاسلام دکتر علی نصیری (استاد تمام علوم قرآن و حدیث)،
23. حجت الاسلام والمسلمین حسن آقا نظری (استاد تمام اقتصاد اسلامی پژوهشگاه حوزه و دانشگاه)،
24. حجت الاسلام دکتر محمد جواد نوروزی (استاد تمام علوم سیاسی مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی)،
25. حجت الاسلام والمسلمین سیدیدالله یزدان پناه (استاد فلسفه و عرفان حوزه علمیه قم).



## اسامی کامل امضاکنندگان نامه (به ترتیب الفبا)

ردیف	نام	نام خانوادگی	رتبه علمی	استان
1.	لیدا	ابراهیمی	استادیار	فارس
2.	مرتضی	ابراهیمی	دانشیار	اردبیل
3.	محمد رضا	ابراهیمی	استادیار	کرمان
4.	اعظم	ابراهیمی	مربی	سمنان
5.	سید جواد	ابراهیمیان	استادیار	مازندران
6.	رضا	ابراهیمی نسب	مربی	کرمان
7.	رحیم	ابوالحسینی	استاد حوزه	قم
8.	غلامعلی	ابوالفتحی	مدرس دانشگاه	لرستان
9.	جمشید	ابوالفتحی	استادیار	کرمانشاه
10.	علی	ابوترابی	استادیار	قم
11.	احمد	ابوترابی	دانشیار	قم
12.	مهدی	ابوطالبی	استادیار	قم
13.	پروین	احتشام زاده	دانشیار	خوزستان
14.	غلامرضا	احمدزاده	مدرس دانشگاه	مازندران
15.	معروفعلی	احمدوند	استادیار	آذربایجان شرقی
16.	حسین	احمدی	استادیار	قم
17.	احمد	احمدی	مربی	خوزستان
18.	ابراهیم	احمدی	استادیار	تهران
19.	سید مهدی	احمدی	استادیار	مازندران
20.	مسعود	احمدی	استادیار	مازندران
21.	حسن	احمدی	استادیار	بوشهر
22.	سید عبدالرحیم	احمدی	مربی	اصفهان
23.	روح الله	احمدی	دانشیار	تهران
24.	محمد رضا	احمدی ندوشن	استادیار	مرکزی
25.	سعید	احمدی زاده	دانشیار	خراسان جنوبی
26.	مریم	احمدی نژاد	استادیار	تهران
27.	محسن	احمدی اصفهانی	استاد حوزه	قم
28.	محمد رضا	احمدی محمدآبادی	استادیار	قم

29.	علی	احمدی	مدرس دانشگاه	زنجان
30.	مجتبی	اخلاقی	دانشیار	یزد
31.	اسد	ادیب‌نیا	استادیار	تهران
32.	حسین	ارجینی	دانشیار	قم
33.	فائزه	ارچنگ	مدرس دانشگاه	هرمزگان
34.	هادی	ارشاد لنگرودی	استادیار	گیلان
35.	علی	ارشاد ریاحی	مدرس دانشگاه	اصفهان
36.	ابراهیم	ارکانی	استادیار	خراسان رضوی
37.	فاطمه	اسبقی	استاد حوزه	تهران
38.	محبوبه	استقامت	استاد حوزه	یزد
39.	علیرضا	اسداللهی	مدرس دانشگاه	ایلام
40.	اسدالله	اسدی	دانشیار	اردبیل
41.	اسماعیل	اسدی بروجنی	دانشیار	چهارمحال و بختیاری
42.	محمد	اسکندری نوده	استادیار	گیلان
43.	امید	اسلام‌پناه	استادیار	کرمانشاه
44.	مهدی	اسلام‌زاده	استادیار	یزد
45.	عبدالاحد	اسلامی	مدرس دانشگاه	قم
46.	جمال	اسلامی	استاد حوزه	یزد
47.	اسماعیل	اسلامی	استادیار	کرمان
48.	محبوبه	اسماعیل‌زاده نوقی	مدرس دانشگاه	کرمان
49.	جواد	اسماعیل‌نژاد	مربی	آذربایجان غربی
50.	احمد	اسماعیلی	استادتمام	خوزستان
51.	مهدی	اسماعیلی صدرآبادی	استادیار	کرمان
52.	رسول	اسماعیلی‌پور	استادیار	آذربایجان شرقی
53.	امیر	اشتری لرکی	استادیار	خوزستان
54.	صدیقه	اشرف	استادیار	خراسان رضوی
55.	محمدرضا	اشرف	استادیار	سمنان
56.	امیررضا	اشرفی	دانشیار	قم
57.	فاطمه	اشرفی	استادیار	تهران
58.	سیدعلاءالدین	اصطهباناتی	استاد حوزه	قم
59.	یوسف	اصغری	استادیار	کرمان
60.	محمد	اصلانی	استادیار	کرمانشاه
61.	فیروز	اصلانی	دانشیار	تهران

ایلام	دانشیار	اطاقی	معصومه	62.
آذربایجان شرقی	استادیار	اظهري	بهروز	63.
همدان	استادیار	افتخاری	حمیدرضا	64.
فارس	دانشیار	افسری	احمد	65.
کرمان	استاد حوزه	افضلي	محمدعلي	66.
کرمان	مدرس دانشگاه	افضلي	طاهره	67.
خراسان شمالی	مدرس دانشگاه	اکبرزاده	محمد	68.
کرمان	استادیار	اکبرزاده	مریم	69.
مرکزی	استادیار	اکبری	مجید	70.
تهران	استادیار	اکبری	رضا	71.
زنجان	استادیار	اکبری	عابدین	72.
کرمان	استادیار	اکبری	صدیقه	73.
خراسان جنوبی	استادیار	اکبری مطلق	جواد	74.
خراسان جنوبی	مربی	اکبری مطلق	محمدحسن	75.
اصفهان	استادیار	اکرامیان	محسن	76.
سیستان و بلوچستان	مربی	امام دادی	محمدتقی	77.
البرز	استادیار	امامی میبیدی	اعظم السادات	78.
یزد	استادیار	امامی میبیدی	عنایت‌الله	79.
مرکزی	استادیار	امامی فر	علی	80.
اصفهان	مدرس دانشگاه	امانی	عزت	81.
قم	استادیار	امدادی	احمد	82.
قم	دانشیار	امیدی	مهدی	83.
ایلام	استادیار	امیدی	رسول	84.
اصفهان	استادیار	امیدی بیدگلی	مصطفی	85.
تهران	استادیار	امیرفخریان	سیدمجید	86.
مازندران	مربی	امیرکلایی	ابراهیم	87.
گیلان	استادیار	امیری	اکبر	88.
قم	استادیار	امین	محمدرضا	89.
کرمان	مربی	امینی	محمدرضا	90.
تهران	دانشیار	امینی	محمدتقی	91.
اصفهان	استاد حوزه	امینی	زهرا	92.
تهران	استاد حوزه	امینیان	فاطمه	93.
همدان	مدرس دانشگاه	اندامی	سیدمحسن	94.

95.	محمد	انصاریان	مربی	خراسان رضوی
96.	قاسم	انصاری پور	دانشیار	همدان
97.	منیژه	انصاری زاده	مدرس حوزه و دانشگاه	اصفهان
98.	منصور	اوجاکی	دانشیار	زنجان
99.	سیدمجتبی	اوصیاء	استادیار	قم
100.	کیفیه	اهوازیان	استادیار	خوزستان
101.	مجتبی	ایرانی	مربی	کرمانشاه
102.	صفورا	ایروانی	استاد حوزه	خراسان رضوی
103.	حسین	ایروانی	استادیار	کرمان
104.	سیدسجاد	ایزدهی	استاد تمام	قم
105.	سیدداریوش	ایزدی	مدرس دانشگاه	فارس
106.	عظیم	ایزدی	استادیار	آذربایجان شرقی
107.	رضا	ایزدی خالق آبادی	استاد حوزه	قم
108.	محمد مهدی	ایلخانی	استاد حوزه	تهران
109.	مجید	آبکار اصفهانی	مربی	اصفهان
110.	ریاب	آرامی	مربی	تهران
111.	بهروز	آرزو	دانشیار	تهران
112.	حمید	آریان	دانشیار	قم
113.	منصور	آزاد	مربی	هرمزگان
114.	عزیزاله	آزاد	دانشیار	مرکزی
115.	رحمت اله	آزاد	استادیار	تهران
116.	محمود	آقاجانی	استادیار	کرمان
117.	فاطمه سادات	آقائی میبدی	مدرس دانشگاه	یزد
118.	مهرداد	آقایی	دانشیار	اردبیل
119.	محمد رضا	آقچه‌لو	استادیار	سیستان و بلوچستان
120.	زهرا	آل سعدی	مدرس دانشگاه	کرمان
121.	نصرالله	آموزش	مربی	کهگیلویه و بویراحمد
122.	حمیده	آهنکار	استادیار	زنجان
123.	حسینعلی	باباجانزاده	استادیار	مازندران
124.	فرزاد	باباخانی	مدرس دانشگاه	کردستان
125.	مجتبی	بابایی	استادیار	سمنان
126.	فرامرز	بابایی	مربی	تهران
127.	محمد سعید	باریک‌بین	استادیار	قزوین

128.	امیررضا	بازرگان	مربی	کرمان
129.	حسین	بازوبندی	استادیار	کرمان
130.	حجت‌الله	باستی	مربی	اصفهان
131.	اکرم	باغخانی	استادیار	کرمان
132.	صالح	باغخانی‌پور	استاد	کرمان
133.	سعید	باغستانی	استادیار	قم
134.	محمد رضا	باقرزاده	استادیار	قم
135.	فریبرز	باقری	دانشیار	تهران
136.	مهدی	باقری	دانشیار	خراسان رضوی
137.	حسین	باقری	استادیار	مازندران
138.	احسان‌الله	باقری	مدرس دانشگاه	تهران
139.	علی	باقری‌زاده	استادیار	کرمان
140.	امیر	باوفای طوسی	استادیار	خراسان رضوی
141.	حسین	بخشی	مربی	کرمان
142.	حسین	بخشی شاهرخ‌آبادی	مربی	کرمان
143.	یدالله	بدخشان	استادیار	کرمان
144.	احمدعلی	بدر	استادیار	خوزستان
145.	مهناز	بدرقاسمی	مدرس دانشگاه	تهران
146.	مجتبی	بذرافشان مقدم	استادیار	خراسان رضوی
147.	منصوره	برادران مظفری	استادیار	قم
148.	محمدحسین	برارجانپور	مربی	گیلان
149.	عسکری	براریان	مربی	مازندران
150.	ارسلان	برازنده	استادیار	کرمان
151.	یحیی	برزگر	استاد حوزه	یزد
152.	مهدی	برزگر	استاد حوزه	قم
153.	ابراهیم	برزگر	استاد تمام	تهران
154.	زهرا	البرزی	مدرس دانشگاه	تهران
155.	حسین	بستان	دانشیار	قم
156.	مسلم	بسیج	استادیار	کرمان
157.	احمد رضا	بسیج	استادیار	چهارمحال و بختیاری
158.	کیومرث	بشلیده	استاد	خوزستان
159.	ابوالقاسم	بشیری	استادیار	قم
160.	سیدمحمدعلی	بصام تبار	استادیار	کرمانشاه

161.	محسن	بکائی	استادیار	تهران
162.	حامد	بلالی	استاد حوزه	اصفهان
163.	حجت	بلوچی	مربی	ایلام
164.	سعید	بلوچیان	دانشیار	خراسان رضوی
165.	علی همت	بناری	استادیار	قم
166.	سیدقاسم	بنی هاشمی	استادیار	تهران
167.	فاطمه	بنیادی	مدرس دانشگاه	بوشهر
168.	آتنا	بهادری	استادیار	تهران
169.	محسن	بهرامی	استادیار	اصفهان
170.	فریدون	بهبهان	مربی	خراسان جنوبی
171.	غلامرضا	بهریزی لک	استادتمام	قم
172.	مهین	بهبزادی	مدرس دانشگاه	خوزستان
173.	محمدحسین	بهبشتی	استادتمام	تهران
174.	سعید	بهبشتی	استادتمام	تهران
175.	محمود	بهبهان آبادی	استادتمام	تهران
176.	علی	بهبهان فرد	دانشیار	خراسان جنوبی
177.	مرتضی	بیات	استادیار	مرکزی
178.	سعید	بیدار	مربی	گیلان
179.	حمید	بیضائی	دانشیار	سیستان و بلوچستان
180.	مهدی	بیگ محمدی	مربی	زنجان
181.	علی اکبر	بیاری	مدرس دانشگاه	قم
182.	آتسا	پارساپور	استادیار	هرمزگان
183.	احمد	پاک نهاد	استاد حوزه	قم
184.	اشرف	پاک نیت	استاد حوزه	اصفهان
185.	روح الله	پرما	مدرس دانشگاه	کرمانشاه
186.	بیژن	پروان	مربی	خراسان شمالی
187.	الیاس	پرورش	استادیار	هرمزگان
188.	حسین	پرورش	استادیار	هرمزگان
189.	خیرالله	پروین	استادتمام	تهران
190.	غلامرضا	پرهیزکار	استادیار	قم
191.	حسین	پژوهنده	استاد حوزه	قم
192.	جواد	پناهی	مربی	لرستان
193.	رقیه	پوران	مدرس دانشگاه	تهران

194.	نادر	پورحسینی	حق التریس	لرستان
195.	پدرام	پورشکیبایی	حق التدریس	فارس
196.	حسین	پورشهریار	استادیار	تهران
197.	ابوالفضل	پورعیدی	استادیار	سمنان
198.	وحید	پوستین دوز	استاد حوزه	اصفهان
199.	محمد مهدی	پیران عقل	مربی	سمنان
200.	حسن	پیریائی	استادیار	لرستان
201.	امان الله	پیشوا	مربی	تهران
202.	مطهره	پیلهور	مربی	یزد
203.	حجت الله	ترابی	استاد حوزه	اصفهان
204.	احسان	ترکاشوند	استادیار	همدان
205.	یاسر	تقی پور لاهیجانی	استادیار	کرمان
206.	حسین	توفیقی	استادیار	قم
207.	منصور	توکلی	حوزوی	تهران
208.	طیبه	توکلی حامد	مربی	کرمان
209.	محمد	تولمی	مربی	قم
210.	محمد	تیموری	مدرس دانشگاه	قم
211.	مجتبی	ثقفی نیا	مربی	تهران
212.	شهریار	جبری انصاری	استادیار	کرمان
213.	محمد رضا	جباری	دانشیار	قم
214.	مهسا	جدیدالاسلامی	مدرس دانشگاه	خراسان رضوی
215.	محمد حسن	جعفری	استادیار	قم
216.	زهره سادات	جعفری	مدرس دانشگاه	فارس
217.	محمد	جعفری	دانشیار	قم
218.	محمد	جعفری	استادیار	خراسان رضوی
219.	فرج الله	جعفری	مدرس دانشگاه	البرز
220.	علی	جعفری پیکانی	مدرس دانشگاه	قم
221.	وهب	جعفریان	دانشیار	زنجان
222.	محسن	جعفریان	استادیار	چهارمحال و بختیاری
223.	حسن	جعفریان دهکردی	مربی	چهارمحال و بختیاری
224.	امیر	جلالی	استادیار	مرکزی
225.	میثم	جلالی	دانشیار	تهران
226.	امیر	جلیلی	مربی	اردبیل

تهران	استادیار	جلیلی	زهرا	227
ایلام	مربی	جمالی نصاری	شمس الدین	228
ایلام	استادیار	جمالی نصاری	شهرام	229
ایلام	مربی	جمشیدبیگی	یوسف	230
ایلام	مدرس دانشگاه	جمشیدی	جواد	231
قم	دانشیار	جنتی فر	محمد	232
اصفهان	استادیار	جوادزاده	فاطمه	233
قم	استادیار	جوادزاده	علیرضا	234
آذربایجان غربی	استادیار	جوادی	محمدحسن	235
تهران	استادیار	جوانمرد	مهدی	236
تهران	استادیار	جوانمرد	کمال	237
تهران	استادیار	جهان بزرگی	احمد	238
سیستان و بلوچستان	مربی	جهان تیغ	سعید	239
تهران	استادیار	جهاندیده	علیرضا	240
تهران	استادیار	جهانگیر	کیامرث	241
ایلام	استادیار	حاتمی	علی	242
کرمانشاه	استادیار	حاج زین العابدینی	عباس	243
کرمان	مدرس دانشگاه	حاج امینی	علیرضا	244
قم	استادیار	حاج خلیلی	رضا	245
یزد	استاد حوزه	حاجی احمدی	وحید	246
یزد	استاد	حاجی اسماعیلی	حمید	247
لرستان	مربی	حافظی	مهتا	248
یزد	استادیار	حایری	محمود	249
مرکزی	مربی	حبیبی	ناهید	250
مرکزی	دانشیار	حبیبی تبار	حسین	251
تهران	استادیار	حجت خواه	حسین	252
خراسان شمالی	مدرس دانشگاه	حجتی	علی رضا	253
قم	استاد حوزه	حججی	محمدعلی	254
فارس	استادیار	حدادنیا	سیروس	255
مازندران	استادیار	حدادی نژاد	مهدی	256
تهران	استادیار	حسنایی	محمد رضا	257
کرمان	مدرس دانشگاه	حسن زاده	محمد	258
خراسان رضوی	استاد حوزه	حسن زاده	جواد	259



قم	دانشیار	حسنى	سیدعلی	260
سیستان و بلوچستان	مربی	حسین آبادی	فاطمه	261
سیستان و بلوچستان	مربی	حسین بر	محمد	262
قم	استادیار	حسین خانی	هادی	263
تهران	استادیار	حسین زاده	محمد	264
قم	استاد حوزه	حسین زاده خراسانی	محمود	265
سیستان و بلوچستان	دانشیار	حسینی	سیدباقر	266
قم	استادیار	حسینی	معصومه	267
کرمان	استادیار	حسینی	سیدضیا	268
کرمان	استادیار	حسینی	سید حمزه	269
کرمان	مربی	حسینی	علی	270
مازندران	استادیار	حسینی	سید عماد	271
خراسان جنوبی	استادیار	حسینی	سید مرتضی	272
گلستان	مدرس دانشگاه	حسینی	سیدمقداد	273
تهران	استاد حوزه	حسینی	زهرا سادات	274
گلستان	مربی	حسینی	سید حسین	275
مرکزی	استاد حوزه	حسینی	سمیه	276
تهران	استادیار	حسینی	سیده اسماء	277
فارس	استادیار	حسینی	سارا	278
لرستان	استادیار	حسینی	روح الله	279
کرمان	دانشیار	حسینی	محمد	280
قم	استاد حوزه	حسینی	سید احد	281
گلستان	مدرس دانشگاه	حسینی غفاری	سید حسین	282
خراسان جنوبی	دانشیار	حسینی و اشان	سید جواد	283
سمنان	استادیار	حسینی نژاد	سید محمود	284
ایلام	دانشیار	حسینی نیا	سید محمد رضا	285
قم	استاد تمام	حسین زاده	محمد	286
قم	استاد حوزه	حسین زاده خراسانی	محمود	287
قم	استادیار	حسینی نسب	سید مصطفی	288
قم	استادیار	حقانی	ابوالحسن	289
خراسان رضوی	استادیار	حق پیما	علیرضا	290
فارس	مربی	حق طلبی	سمیه	291
کرمان	مربی	حقیقت	غلامعلی	292

293	علی	حقیقی اصل	دانشیار	سمنان
294	الهام	حکیمی	استادیار	خوزستان
295	مهدی	حمزه لوئی	مربی	مرکزی
296	محمدصادق	حمیدزاده	استادیار	مازندران
297	داوود	حیدری	استاد	مرکزی
298	هایده	حیدری	دانشیار	چهارمحال و بختیاری
299	یدالله	حیدری	مدرس دانشگاه	هرمزگان
300	مسعود	حیدری	دانشیار	اصفهان
301	مهرانگیز	خادملو	مربی	مازندران
302	مهدی	خاقانی اصفهانی	استادیار	تهران
303	حسین	خالقی	استادیار	خراسان رضوی
304	غلامرضا	خانکشی پور	مربی	گیلان
305	محمدحسین	خان محمدی	استادیار	آذربایجان غربی
306	علیرضا	خدابخشی	استادیار	مرکزی
307	مهدی	خدابنده	استادیار	همدان
308	مرتضی	خدابین	دانشیار	البرز
309	محمداسماعیل	خدادادی تیرکلایی	استادیار	قم
310	حسن	خدامی پور	استاد حوزه	کرمان
311	عبدالحسین	خسروپناه	استاد تمام	قم
312	حسین	خسروی	دانشیار	سمنان
313	صادق	خسروی شعار	استادیار	فارس
314	مهدی	خطیبی	استادیار	قم
315	محمدعلی	خلیل زاده	دانشیار	خراسان رضوی
316	مرضیه	خلیلی	استادیار	فارس
317	غلامعلی	خلیلیان	مربی	قم
318	محمود	خلیلیان شلمزاری	استادیار	تهران
319	غلامحسین	خمر	مربی	سیستان و بلوچستان
320	محسن	خواجه امینیان	دانشیار	یزد
321	قدیر	خواجه پور	مربی	بوشهر
322	کمال	خواجه پور بنادکی	استاد یار	یزد
323	امیر	خواص	دانشیار	قم
324	عبداله	خورشیدی	استادیار	تهران
325	عباس	خورشیدی	استاد تمام	تهران

گیلان	استادیار	خوشحال رودپشتی	محمد	326
گیلان	مربی	خوش خلق پهلویانی	محمد رضا	327
خوزستان	استادیار	خوشخو	صادق	328
خراسان رضوی	استاد تمام	خوشنویس	عبدالمیر	329
تهران	دانشیار	خیرالدین	رضا	330
تهران	دانشیار	دادمهر	وحید	331
خراسان رضوی	مربی	دارینی	محمد	332
قم	مدرس	دانش	علی	333
خوزستان	مربی	دانشی	مریم	334
کرمان	استادیار	دانشی مسکونی	میلاذ	335
اصفهان	استادیار	داودی	سیدمحمد رضا	336
کرمان	استادیار	داوند	محمد	337
تهران	استادیار	درزی	محمد	338
تهران	استادیار	درزیان رستمی	حسن	339
لرستان	استادیار	درویش پور	عابدین	340
آذربایجان غربی	استادیار	درویشی	زین العابدین	341
فارس	مربی	دری	محمد	342
بوشهر	مربی	دریایی	مجید	343
تهران	استادیار	دستجانی فراهانی	امیر حسین	344
قم	استادیار	دشتی	محمد	345
تهران	دانشیار	دشتی	مهدی	346
مازندران	استادیار	دمیرچی	شهاب الدین	347
گلستان	مدرس دانشگاه	دنکوب	علی	348
فارس	استاد حوزه	دوان علامه زاده	پری	349
خراسان رضوی	مربی	دوستی موسوی	مریم سادات	350
یزد	مربی	دهستانی	محمد علی	351
یزد	مربی	دهقانپور هنزائی	ولی	352
قم	استادیار	دهقانی	محمود	353
اصفهان	استادیار	دهقانی	حمید	354
تهران	استادیار	دهقانی اشکذری	قاسم	355
قم	استاد حوزه	دهنوی	حسین	356
مازندران	مربی	دیوسالار مهاجر	سوفیا	357
گیلان	استادیار	ذبیحی	سید احمد	358

359	حسن	ذکی دیزجی	دانشیار	خوزستان
360	بشیر	ذوالعلی	استادیار	کرمان
361	مهدی	ذوالفقاری	استادیار	گیلان
362	محمد	ذوالفقاری	مدرس دانشگاه	گلستان
363	علی	رادمهر	مربی	کرمان
364	علی رضا	راستین مرام	مدعو	اصفهان
365	علی رضا	راهبر	مربی	سیستان و بلوچستان
366	حسام الدین	ربانی	استادیار	تهران
367	ولی	ربیعی	استادیار	زنجان
368	رسول	رجب پور	استادیار	فارس
369	جواد	رجبی	استاد حوزه	قم
370	مجتبی	رحماندوست	دانشیار	تهران
371	یعقوب	رحمانی دامنجانی	استاد حوزه	آذربایجان شرقی
372	محمد	رحمانی قصبه	استادیار	قم
373	محمد حسین	رحمانی دوست	استادیار	خراسان رضوی
374	وجیهه	رحمتی	استادیار	تهران
375	عبدالله	رحیمی	استادیار	مرکزی
376	امین	رحیمی	دانشیار	مرکزی
377	مهدی	رحیمی	استاد حوزه	قم
378	داود	رحیمی سجاسی	استادیار	تهران
379	محمد کاظم	رحیمی نژاد	مربی	یزد
380	محمد	رحیمیان	استادیار	خوزستان
381	هادی	رزاقی	استادیار	قم
382	زهره	رزم آرا	دانشیار	سیستان و بلوچستان
383	احسان	رزمجو مهین	استاد حوزه	تهران
384	حسن	رزمخواه	مربی	خراسان رضوی
385	سعید	رسالتی	استاد حوزه	قم
386	مهدی	رستگاری	استادیار	فارس
387	سعید	رستم بیگی	مدرس دانشگاه	ایلام
388	محمد علی	رستمی نژاد	دانشیار	خراسان جنوبی
389	مهیار	رستمی نیا	استاد	ایلام
390	مریم	رسول نژاد	مربی	قم
391	محمد رضا	رشادی نژاد	دانشیار	اصفهان

اصفهان	استادیار	رشیدی	مریم	392
کرمان	مدرس دانشگاه	رشیدی رنجبر	نوشین	393
خراسان جنوبی	استادیار	رضا پور	عباسعلی	394
کرمان	استادیار	رضازاده شیرازی	محمد رضا	395
قم	استاد حوزه	رضایت	هاجر	396
گلستان	استادیار	رضایی	عبدالباقی	397
آذربایجان شرقی	استادیار	رضایی	سجاد	398
کرمان	دانشیار	رضایی	محمد رضا	399
فارس	مربی	رضایی	اسفندیار	400
قم	استاد حوزه	رضایی صفت فومنی	محسن	401
قم	استاد حوزه	رضائی	سعید	402
قم	استادیار	رضائی	مرتضی	403
خراسان رضوی	استادیار	رضائی رکن آبادی	عبدالحمید	404
تهران	استاد تمام	رضاییان	علی	405
تهران	دانشیار	رضوی طوسی	سید مجتبی	406
تهران	استادیار	رفعتی پناه مهر آبادی	مهدی	407
قم	استاد حوزه	رفیعی	عبدالکریم	408
قم	استادیار	رفیعی	محسن	409
تهران	استادیار	رفیعی	عصمت	410
اصفهان	مربی	رفیعی	منصور	411
قم	دانشیار	رفیعی	ناصر	412
قم	استادیار	رکن الدینی	سید حسین	413
سیستان و بلوچستان	دانشیار	رمودی	محمود	414
مازندران	استادیار	رمضانپور	یاسر	415
قم	استادیار	رمضان نرگسی	رضا	416
مازندران	استادیار	رمضانی	نبی الله	417
فارس	استادیار	رمضانی	خسرو	418
سمنان	مربی	رمضانی	روح اله	419
خراسان رضوی	مربی	رمضانی کریمی	سید هادی	420
کرمان	مربی	رنجبر	سوده	421
تهران	دانشیار	رنجبران	محسن	422
قم	مدرس دانشگاه	رنج کشیده	محمد علی	423
کرمان	استادیار	رودباری لر	طاهره	424

کرمان	مدرس دانشگاه	روزبهانی	سینا	425
اصفهان	مربی	روشن	ساسان	426
مرکزی	مدرس دانشگاه	روشن فر	مونا	427
خراسان رضوی	استادیار	روشن فکر	رضا	428
قم	استاد حوزه	رهبر	مجتبی	429
چهارمحال و بختیاری	دانشیار	ریگی	گرشاسب	430
قم	مربی	رئیس زاده	سیدمحمدحسین	431
مرکزی	استادیار	زارع	رامین	432
بوشهر	مربی	زارع	حسن	433
یزد	استادیار	زارع	احمد	434
بوشهر	استادیار	زارع	حبیبه	435
خراسان رضوی	مربی	زارع	کاظم	436
یزد	استادیار	زارع	محمود	437
یزد	مدرس حوزه و دانشگاه	زارع	زهرا	438
یزد	مدرس دانشگاه	زارع	سیدمحمد	439
مازندران	استادیار	زارعی	محمد مهدی	440
بوشهر	مدرس دانشگاه	زارعی	غلامعلی	441
هرمزگان	استادیار	زارعی	حسن	442
لرستان	مدرس دانشگاه	زالی	محمدحسن	443
بوشهر	مدرس دانشگاه	زالی	زهرا	444
اصفهان	دانشیار	زاهدی فر	مصطفی	445
فارس	استادیار	زیرجد	سیدمحمدهادی	446
اردبیل	استاد یار	زربخش	فرزاد	447
تهران	استادیار	زرنگار	طاهره	448
آذربایجان شرقی	استادیار	زکی دیزجی	نیر	449
خراسان رضوی	دانشیار	زمانی بهابادی	علیرضا	450
کرمان	مدرس دانشگاه	زمانی زاده	محمد	451
کرمان	مربی	زنگی آبادی زاده	مهديه	452
تهران	استادیار	زود	علی محمد	453
کرمان	استادیار	زینلی نژاد	علیرضا	454
خراسان رضوی	مربی	سابقی	حمیدرضا	455
قم	استادیار	ساجدی	مهدی	456
قم	استادتمام	ساجدی	ابوالفضل	457

تهران	استادیار	سازور	زینب	458
گلستان	استادیار	ساطعی	آرین	459
خراسان رضوی	استادیار	سالاری	محمود	460
کرمان	استادیار	سالاری	یاسر	461
کرمان	مربی	سالاری	خداداد	462
هرمزگان	استاد حوزه	سالاری	ژاله	463
خراسان رضوی	مربی	سامی	ابوالفضل	464
گلستان	مربی	ساوری کتولی	محمد	465
تهران	استاد تمام	سپهری	محمد	466
لرستان	دانشیار	سپهوند	رضا	467
خراسان رضوی	استادیار	ستودیان	مهدی	468
کرمان	مدرس دانشگاه	سجادی	مجید	469
خراسان رضوی	مربی	سجادی عطار	سیدمحمد	470
همدان	استادیار	سجادی پور	حسن	471
گلستان	مدرس دانشگاه	سجادی زاده	سیدابراهیم	472
قم	دانشیار	سرلک	نرگس	473
قم	دانشیار	سروریان	حمیدرضا	474
همدان	استادیار	سروش	جمال	475
تهران	استادیار	سعدوند	فاطمه	476
قم	دانشیار	سعیدی	احمد	477
اصفهان	دانشیار	سعیدی	حجت الله	478
کرمان	استادیار	سعیدی خلیل آبادی	محبوبه	479
قم	مربی	سعیدی راد	منصوره	480
کرمان	دانشیار	سلاجقه	سنجر	481
اصفهان	استادیار	سلحشور	سهیل	482
مازندران	استادیار	سلحشور	محمد علی	483
فارس	دانشیار	سلمانپور	محمد جواد	484
مازندران	مربی	سلمانی تیله نویی	حسن	485
گلستان	استادیار	سلمانیان	حسنعلی	486
کرمان	استادیار	سلیمانی	اسما	487
کرمان	مربی	سلیمی	حاتم	488
قم	دانشیار	سلیمانی امیری	جواد	489
گلستان	مدرس دانشگاه	سمیعی	معصومه	490

491	مسلم	سوهانی	استادیار	سمنان
492	سیدخلیل	سیدعلیپور	استادیار	تهران
493	سیدمهدی	سیدعلیپور	مدرس دانشگاه	مازندران
494	سیدمحسن	سیدموسوی	استادیار	خوزستان
495	شهلا	شاکر درگاه	مدرس دانشگاه	بوشهر
496	معصومه	شاکری	استادیار	زنجان
497	ولی الله	شالی	استادیار	مازندران
498	علیرضا	شانظری	استادیار	کهگیلویه و بویراحمد
499	غفار	شاهدی	استادیار	مازندران
500	سعید	شاهرخی ساردو	مربی	کرمان
501	اصغر	شاهرخی سارو	مدرس دانشگاه	کرمان
502	رحمت	شایسته فرد	استادیار	چهارمحال و بختیاری
503	مهیار	شبابی	استادیار	تهران
504	قاسم	شبان نیا	دانشیار	قم
505	بهروز	شرافت	مربی	اصفهان
506	سیدحسین	شرف الدین	استاد تمام	قم
507	جعفر	شریعتی	استادیار	فارس
508	علی	شریعتی	مربی	مازندران
509	علی	شریعتی مهر	مربی	خوزستان
510	مریم	شریف پور	استادیار	تهران
511	مسعود	شریفی	استادیار	تهران
512	معصومه	شریفی	استادیار	قم
513	محرم	شریفی	استادیار	آذربایجان شرقی
514	حسن	شکراللهی	استادیار	مرکزی
515	سهیل	شکری	استادیار	گیلان
516	محمد رضا	شکوهی	استادیار	خوزستان
517	محمد علی	شکوهیان راد	مدرس	قم
518	علی	شمس	استادیار	مرکزی
519	مرتضی	شمس	استادیار	ایلام
520	اعظم	شمس الدینی	استادیار	کرمان
521	شهباز	شمس الدینی	مربی	چهارمحال و بختیاری
522	اعظم	شمس الدینی فرد	استادیار	کرمان
523	خسرو	شمسائی	مربی	فارس



524	روح‌الله	شمسی	مدرس دانشگاه	بوشهر
525	مهتاب	شورمیچ	استادیار	مازندران
526	سیدجعفر	شهاب‌زاده	مدرس دانشگاه	قزوین
527	زینب	شهابی‌نژاد	مربی	کرمان
528	هادی	شهامت	استادیار	ایلام
529	محمدحسن	شهرکی	استاد حوزه	خراسان رضوی
530	موسی	شهریاری	استادیار	خوزستان
531	سیدمحسن	شیخ‌الاسلامی	استادیار	قم
532	مهدی	شیخ‌موحد	استادیار	فارس
533	ساره	شیخی	استاد حوزه	قزوین
534	مجتبی	شیخی‌ده‌آبادی	استاد حوزه	یزد
535	رضا	شیرازی	مدرس دانشگاه	گلستان
536	فاطمه	شیرمحمد	استادیار	تهران
537	محمد	شیرنیا	مدرس دانشگاه	تهران
538	طیبه	صادقی	استادیار	کرمان
539	احمد	صادقی	مربی	تهران
540	محمد	صادقی سرچشمه	استادیار	یزد
541	حسین	صالح‌زاده	دانشیار	تهران
542	صادق	صالحی	دانشیار	مازندران
543	محمد	صالحی	دانشیار	مازندران
544	مرتضی	صالحی	مربی	قم
545	کبری	صالحی	استادیار	فارس
546	مرتضی	صانعی	استادیار	قم
547	معین	صباحی‌گراغانی	استادیار	کرمان
548	راضی	صحرائیان	استادیار	تهران
549	غلامرضا	صداقتی	استاد حوزه	قم
550	مهرداد	صدرنشین	مربی	فارس
551	سادات	صرافی	ارشد	قم
552	محمدرضا	صرفی	استادیار	کرمان
553	زهرا	صرفی	استادیار	تهران
554	زینب	صفایی	استاد حوزه	فارس
555	امید	صفرزاده	استادیار	تهران
556	امین	صفرنژاد بروجنی	مربی	چهارمحال و بختیاری

تهران	استادیار	صفوی	سیدعلی	557
تهران	استادیار	صفی	مهدی	558
چهارمحال و بختیاری	استادیار	صفی شلمزاری	سعید	559
اصفهان	استادیار	صناعی	محمدرضا	560
کرمان	استادیار	صنعت خواه	علیرضا	561
ایلام	مربی	صیدی	ستار	562
مازندران	استادیار	ضابط پور کاری	غلامرضا	563
خراسان رضوی	مربی	ضابطی پور	محمد	564
لرستان	مربی	ضرونی	محمدعلی	565
سیستان و بلوچستان	استادیار	ضیایی	سیدمسعود	566
خراسان رضوی	استادیار	طالبیان شریف	جعفر	567
تهران	مربی	طالش عابدینی	شهرام	568
قزوین	استادیار	طاهرخانی	محبوبه	569
تهران	مربی	طاهری	قدرت الله	570
تهران	استادیار	طاهری اطاقسرا	میررضا	571
قم	دانشیار	طاهری آکردی	محمدحسین	572
قم	استادیار	طاهری موسوی	محمدسعید	573
چهارمحال و بختیاری	مربی	طاهریان دهکردی	بتول	574
خوزستان	دانشیار	طباطبایی	سیدمحمدعلی	575
قم	مربی	طباطبایی	سیدحجت	576
کرمان	مدرس دانشگاه	طباطبایی نیا	سیدهادی	577
تهران	استادیار	طباطبائی	سیدعلیرضا	578
تهران	استادیار	طیبی زاده	سیداسدالله	579
اصفهان	استادیار	طیبی	مرتضی	580
مرکزی	مربی	طیبی را	وحیده	581
تهران	استادیار	طرفداری	علی محمد	582
خراسان رضوی	استادیار	طزری	علی محمد	583
خراسان رضوی	دانشیار	طوسیان شاندیز	حیدر	584
قم	مدرس دانشگاه	طوقانی	حسین	585
فارس	استاد حوزه	طهماسبی	زهرا	586
لرستان	دانشیار	طهماسبی پور	ناصر	587
بوشهر	مربی	ظفرمند	فاطمه	588
خراسان رضوی	استادیار	عابدی	علیرضا	589

590	حسین	عابدی	استادیار	قزوین
591	بهرام	عابدی	استاد تمام	مرکزی
592	سیدحسن	عابدیان	استادیار	قم
593	امین رضا	عابدی نژاد	استادیار	قم
594	ابوالفضل	عابدینی	استادیار	تهران
595	محمد رضا	عابدینی	استاد حوزه	قم
596	ابوالقاسم	عاصی مذنب	استادیار	یزد
597	محمدحسن	عالم	استادیار	قم
598	علی اکبر	عالمیان	استادیار	قم
599	ماشاءالله	عالیحسینی	مربی	بوشهر
600	محمد	عبادتی	استاد حوزه	مازندران
601	سیده زهرا	عبادی	مدرس دانشگاه	مازندران
602	محمد	عباس آبادی	مربی	کرمان
603	محمد حسین	عباسپور فرد	استاد تمام	خراسان رضوی
604	روح الله	عباس زاده	استادیار	قم
605	طیبه	عباسی	مربی	خراسان رضوی
606	محمود	عباسی	استاد	مرکزی
607	محمود رضا	عباسی	استادیار	تهران
608	محسن	عباسی	مدرس دانشگاه	تهران
609	علیرضا	عباسی	استادیار	قم
610	زهرة	عباسی پور	مربی	کرمان
611	علیرضا	عبدالرحیمی	استادیار	اردبیل
612	محمد (مرتضی)	عبداللهی	استاد حوزه	قم
613	مهدی	عبداللهی	استادیار	تهران
614	علیرضا	عبداللهی	دانشیار	اصفهان
615	واحد	عبداللهیان	استادیار	تهران
616	حسین	عبدالمحمدی	دانشیار	قم
617	علیرضا	عبدپور	دانشیار	اردبیل
618	بهرروز	عبدلی	استادیار	مرکزی
619	فرزاد	عبدوس	مربی	سمنان
620	هادی	عبدی	استادیار	ایلام
621	عبدالرسول	عبودیت	استاد تمام	قم
622	محمد رضا	عجم	مربی	گلستان

623	محمد	عدنانی	استادیار	فارس
624	مرتضی	عراقی	استادیار	خراسان جنوبی
625	معصومه	عرب پور	مدرس دانشگاه	کرمان
626	عباس	عرفانی فر	مربی	فارس
627	حسین	عزیزی	مربی	کرمانشاه
628	حسین	عزیزی	استادیار	اصفهان
629	برزو	عزیزی	مدرس دانشگاه	مازندران
630	منیره	عزیزی	دانشیار	ایلام
631	آذر	عزیزی طه‌نه	مربی	کرمانشاه
632	غلامعلی	عزیزی کیا	دانشیار	قم
633	حامد	عزیزی نیا	مربی	کهگیلویه و بویراحمد
634	حسن	عسکری	مربی	کرمان
635	مه‌ری	عسکری	استادیار	مرکزی
636	علی	عسکری	استادیار	مازندران
637	جلال	عسکری	استادیار	اصفهان
638	عبدالحسین	عسکری	استادیار	هرمزگان
639	طیبه	عسکری جواران	استادیار	کرمان
640	جواد	عسگری	دانشیار	اصفهان
641	فاطمه	عسگری مورودی	استاد حوزه	البرز
642	زهرا	عطایی	مدرس دانشگاه	چهارمحال و بختیاری
643	حامد	عطائی	مدرس دانشگاه	فارس
644	جواد	علمائی	دانشیار	تهران
645	فاطمه	علمی	مربی	کرمان
646	ابوالفضل	علوی	مدرس دانشگاه	کرمان
647	سیدعلی	علوی	دانشیار	تهران
648	سیدروح‌الله	علوی زاده	مربی	یزد
649	مجتبی	علوی فاضل	دانشیار	خوزستان
650	مهدی	علی اکبری	مدرس دانشگاه	خراسان رضوی
651	رضا	علی بخشی	استاد	کرمانشاه
652	سیده کبری	علی پور	استاد حوزه	بوشهر
653	راضیه	علی پور	استاد حوزه	کرمان
654	شیرمحمد	علی پور عبدلی	استادیار	لرستان
655	حسینعلی	علیخانی	دانشیار	البرز

سیستان و بلوچستان	استادیار	علیخانی	مجید	656
یزد	مربی	علیخانی مهرجردی	حکمت	657
خراسان رضوی	مربی	علیزاده	بتول	658
قم	مربی	علیزاده	ابوالفضل	659
تهران	مدرس دانشگاه	علیزاده	غلام	660
کرمانشاه	استادیار	علی محمدی	صمد	661
تهران	استاد حوزه	علی حسن زاده	ولی	662
بوشهر	استادیار	عوض پور	محمد	663
قم	استادیار	غفاری فر	حسن	664
تهران	استادیار	غفور یان	محمد محسن	665
خراسان رضوی	استادیار	غفور یان نژاد	مصطفی	666
اصفهان	دانشیار	غلامی	محمد	667
چهارمحال و بختیاری	دانشیار	غلامی	محمد	668
تهران	مربی	غلامی	علیرضا	669
ایلام	مدرس دانشگاه	غلامی	سجاد	670
خراسان شمالی	مربی	غلامی	علی	671
کرمانشاه	استادیار	غلامی	عبدالله	672
قم	استاد حوزه	غلامی بدربانی	حسین	673
مازندران	مربی	غلامیان	سید اکبر	674
خراسان جنوبی	استادیار	غیاثی	سید احسان	675
فارس	استادیار	فارسی نژاد	علیرضا	676
قزوین	استاد حوزه	فاضل فلاورجانی	داود	677
تهران	استادیار	فاضلی	رضا	678
قم	استاد حوزه	فاضلی نیا	محسن	679
قم	استاد تمام	فاکر	محمد	680
تهران	استاد حوزه	فائزی نیا	معصومه	681
مرکزی	دانشیار	فتاحی	هادی	682
چهارمحال و بختیاری	استادیار	فتاحیان	محمد حسین	683
لرستان	دانشیار	فتح اللهی	علی	684
همدان	استادیار	فتحعلیانی	حامد	685
قم	دانشیار	فتحعلی	محمود	686
تهران	استاد	فتحی آشتیانی	علی	687
زنجان	استادیار	فتحی اقدم	قربان	688

مرکزی	استادیار	فخاری	سعید	689
یزد	استادیار	فخرزاد	محمدباقر	690
قم	مدرس حوزه و دانشگاه	فربهی	احمد	691
تهران	استادیار	فرجام	هادی	692
چهارمحال و بختیاری	استادیار	فرج‌زاده	پروین	693
چهارمحال و بختیاری	استاد حوزه	فرجی	پری	694
تهران	دانشیار	فرح‌زادی	علی‌اکبر	695
قم	استاد حوزه	فرخی	احمد	696
قم	مدرس دانشگاه	فرزام	محمدصادق	697
خراسان شمالی	استادیار	فرزانه	عقیل	698
لرستان	مربی	فرشید	فاطمه	699
کرمان	مربی	فروهرزاده	حمیده	700
لرستان	استادیار	فضلی	عباس	701
تهران	دانشیار	فضیلت	محمود	702
بوشهر	استادیار	فقیه	حسین	703
قم	استاد حوزه	فلاح	محمدرضا	704
گلستان	دانشیار	فلاح	زین‌العابدین	705
کرمان	مدرس دانشگاه	فلسفی	نجمه	706
خراسان رضوی	استادیار	فهمیده اکبریان	سیدمحمد	707
اصفهان	دانشیار	فیاض انوش	ابوالحسن	708
قم	استاد حوزه	فیاضی	مهدی	709
تهران	استاد حوزه	فیروزآبادی	زهرا	710
خراسان رضوی	استادیار	فیروزی	نعمت‌الله	711
تهران	استادیار	فیض	فاطمه	712
سیستان و بلوچستان	استادیار	قادری	عباسعلی	713
خراسان رضوی	مدرس دانشگاه	قاسم‌پور	هادی	714
قزوین	استادیار	قاسم‌زاده	سیدعلی	715
قم	استادیار	قاسمی	علی‌محمد	716
خراسان رضوی	مربی	قاسمی	فاطمه	717
خراسان جنوبی	مربی	قاسمی	امیرحسین	718
تهران	استادیار	قاسمی	محمد	719
لرستان	مربی	قاسمی گودرزی	فرزاد	720
چهارمحال و بختیاری	استادیار	قاسمی نافچی	مهدی	721

لرستان	مربی	قائدرحمتی	خدیجه	722
فارس	دانشیار	قائدی	محمدرضا	723
تهران	مربی	قدیری	زهرا	724
تهران	مربی	قدیری	حمیده سادات	725
قم	استاد حوزه	قرائی	اسدالله	726
اصفهان	استادیار	قربانی	محمد	727
تهران	استادیار	قلمبران	محمد رضا	728
قم	مدرس دانشگاه	قلی پور	جواد	729
تهران	دانشیار	قویدل	یوسف	730
کرمان	استادیار	قهاری کرمانی	محمد هادی	731
مرکزی	استاد تمام	قیوم زاده خرائقلی	محمود	732
کرمان	مربی	کازرونی	محمد مهدی	733
خوزستان	مربی	کاشانی زاده	ایران	734
گیلان	استادیار	کاظمی	سید روح الله	735
قم	استادیار	کاظمی	روح الله	736
چهارمحال و بختیاری	مدرس حوزه و دانشگاه	کاظمی چالشتری	زهرا	737
خوزستان	مربی	کاظمی اصل	جمال	738
گلستان	مربی	کاوسی	علی	739
تهران	استاد تمام	کاوسی	اسماعیل	740
تهران	استادیار	کاوه	زینب	741
قم	استادیار	کتابی	میرزا علی	742
اصفهان	استاد	کجباف	علی اکبر	743
تهران	استاد حوزه	کرژمی	زهرا	744
قم	دانشیار	کرم اللهی	نعمت الله	745
سمنان	استادیار	کریمی	اسلام	746
کهگیلویه و بویراحمد	استادیار	کریمی	بهادر	747
اصفهان	دانشیار	کریمی	قاسم علی	748
کرمان	مربی	کریم زاده	حوا	749
تهران	مربی	کریم قاسمی	سیف الله	750
قم	استادیار	کریمی	مصطفی	751
سمنان	استادیار	کریمی	فاطمه	752
ایلام	دانشیار	کریمی	حاجی	753
گلستان	استادیار	کریمی	احسان	754

هرمزگان	استادیار	کریمی عمله	مجید	.755
کرمان	استادیار	کریمی نیک	اشرف	.756
قزوین	استاد حوزه	کشاورز	رضا	.757
فارس	استادیار	کشاورز	مرتضی	.758
خراسان رضوی	مربی	کلاته عربی	ابوالقاسم	.759
تهران	استادیار	کلانتر مهرجردی	علیرضا	.760
اصفهان	استادیار	کلانتری	حمیدرضا	.761
البرز	استاد تمام	کلانتری خلیل آباد	حسین	.762
فارس	استاد حوزه	کلائی	گیتی	.763
مرکزی	استادیار	کمالی نهاد	محمدعلی	.764
مرکزی	استادیار	کمیحانی	مجید	.765
زنجان	مدرس دانشگاه	کوثری	حسین	.766
تهران	استادیار	کوشا	سهیلا	.767
خراسان رضوی	استادیار	کوشکی	امین	.768
تهران	استادیار	کوشکی	محمدصادق	.769
آذربایجان شرقی	مربی	کوشنده	لیلا	.770
قم	استادیار	کهنوجی	مهدی	.771
قم	استاد حوزه	کهوند	محمد	.772
مازندران	دانشیار	کیاکجوری	داود	.773
سیستان و بلوچستان	دانشیار	کیخا	محمدرضا	.774
سیستان و بلوچستان	استادیار	کیخاصبر	مجتبی	.775
تهران	استادیار	کیخسروی	قاسم	.776
یزد	استادیار	گب محمدی	محمدتقی	.777
لرستان	مربی	گردان	غلامرضا	.778
خراسان رضوی	استادیار	گرمرودی ثابت	مولود	.779
تهران	استاد	گروئی	فریدون	.780
اردبیل	استادیار	گسیلی	بهرام	.781
گیلان	استادیار	گلباغی ماسوله	سیدعلی جبار	.782
تهران	استادیار	گلخو	شکوفه	.783
مازندران	استادیار	گلستانی	صادق	.784
قم	مدرس دانشگاه	گلی	جواد	.785
چهارمحال و بختیاری	دانشیار	گنجی	فروزان	.786
کرمان	مربی	گنجی	محمد مهدی	.787



قم	دانشیار	گندم کار	رضاحسین	788
فارس	مربی	لطفی	محمد	789
مازندران	دانشیار	لطفی	صدیقه	790
قم	استادیار	لیالی	محمدعلی	791
کرمان	استادیار	متقی	غلامرضا	792
خوزستان	مربی	مجد	مهدی	793
اصفهان	استاد حوزه	مجیدی	سیدمحمد	794
مرکزی	مربی	مجیدی	عابد	795
خراسان رضوی	دانشیار	مجیدی	حسن	796
سیستان و بلوچستان	دانشیار	محبی	سراج‌الدین	797
مازندران	مربی	محرابی	محمدابراهیم	798
تهران	استادیار	محقق‌پور	الهام	799
کرمان	استادیار	محمدآبادی	فاطمه	800
تهران	استادیار	محمدجعفری	رسول	801
آذربایجان شرقی	دانشیار	محمدرضائی	رسول	802
تهران	دانشیار	محمدنژاد	جواد	803
خراسان جنوبی	استادیار	محمدنیا احمدی	محسن	804
قم	استاد حوزه	محمدی	حمیده	805
مرکزی	استادیار	محمدی	مهین	806
خوزستان	استادیار	محمدی	بهزاد	807
قم	استادیار	محمدی	رضا	808
قم	استادیار	محمدی	علی‌اکبر	809
یزد	استادیار	محمدی	سیدمحمدحسن	810
مرکزی	استادیار	محمدی	مهین	811
یزد	استادیار	محمدی احمدآبادی	ناصر	812
اردبیل	استادیار	محمدیان	مهرداد	813
گلستان	استادیار	محمدی‌مهر	علی‌اکبر	814
گلستان	استادیار	محمدی‌نژاد	مهدی	815
تهران	استادیار	محمدی‌نیا	رضا	816
تهران	دانشیار	محمدی	منوچهر	817
تهران	استادیار	محمدی	عبدالله	818
کرمان	مدرس دانشگاه	محمودی	مرضیه	819
تهران	استادیار	محمودی	سیدمحسن	820

خوزستان	دانشیار	محمودی‌راد	علی	821
قم	استادیار	محیط‌آرا	محمد	822
کرمان	استادیار	مداحیان	شیوا	823
قم	استادیار	مدرسی	سیدمحمدرضا	824
اردبیل	مدرس دانشگاه	مرادی	سواد	825
خراسان رضوی	مربی	مرادی	مهدی	826
فارس	مدرس دانشگاه	مرادی کوچی	هاشم	827
فارس	مدرس دانشگاه	مرادی لیفرجانی	مهناز	828
قم	استاد حوزه	مرتضوی	زهره	829
تهران	استادتمام	مردانی شهربابک	محمد	830
فارس	استادتمام	مرزوقی	رحمت‌الله	831
تهران	استادیار	مرندی	سیدمحمدرضا	832
قم	استادتمام	مریجی	شمس‌الله	833
گلستان	استادیار	مزیدی	علیرضا	834
سمنان	استادیار	مزینانی	عاطفه	835
تهران	استادیار	مساح	سعیدرضا	836
قم	استادیار	مستعان‌زاده	حسین	837
تهران	مربی	مسجدی	مهدی	838
تهران	استادیار	مسعودی	عصمت	839
تهران	استادیار	مشایخ	محمدرضا	840
کرمان	مربی	مشایخی	منصوره	841
یزد	دانشیار	مشرقی	علیرضا	842
سیستان و بلوچستان	دانشیار	مشهدی	حبیب‌الله	843
زنجان	مدرس دانشگاه	مصائبی	اسدالله	844
قم	دانشیار	مصباح	علی	845
قم	دانشیار	مصباح	مجتبی	846
زنجان	مربی	مصلی	ولی‌الله	847
فارس	استاد حوزه	مصلی‌نژاد	سمیه	848
تهران	دانشیار	مطیع	علی‌اکبر	849
اصفهان	استادیار	مطیع	حسین	850
قم	مربی	مظاهری	حبیب	851
قم	استادیار	مظاهری‌مقدم	ابوذر	852
تهران	استادیار	مظفر	حسین	853

زنجان	استادیار	معافی مدنی	سیدمهدی	854
مازندران	استادیار	معافی مدنی	سیده خدیجه	855
فارس	مربی	معزی	سیدابوالفتح	856
خراسان جنوبی	مربی	معزی فر	هادی	857
مرکزی	استادیار	معصومی	محمدیاسر	858
کهگیلویه و بویراحمد	دانشیار	معصومی اصل	اسد	859
قم	مربی	معین اسلام	مریم	860
تهران	دانشیار	معینی	علیرضا	861
کرمان	مربی	مقدم	محمد مهدی	862
قم	استادیار	مقدمی شهیدانی	سهراب	863
گلستان	استادیار	مقصودلو	شهریار	864
تهران	دانشیار	ملاابراهیمی	عزت	865
قم	استادیار	ملا محمد علی	امیر	866
یزد	مدرس دانشگاه	ملک	فخرالسادات	867
یزد	مربی	ملک ثابت	محمد رضا	868
قم	استادیار	ملک زاده	محمد	869
کرمان	مدرس دانشگاه	ملکی	فاطمه	870
ایلام	استادیار	ملکی	مصطفی	871
تهران	استاد تمام	ملکی	حسن	872
البرز	استادیار	ملکی	عباس	873
اصفهان	استادیار	ممتحن	مهدی	874
کرمانشاه	مدرس دانشگاه	منتظریانی	لیدا	875
مازندران	مربی	منصوری	محسن	876
یزد	استادیار	منصوری	سیدمهدی	877
تهران	دانشیار	موحد	سید محمد صادق	878
آذربایجان شرقی	مربی	موسوی	مینا	879
گیلان	استاد حوزه	موسوی	سید محمود	880
قزوین	استاد حوزه	موسوی	منیره	881
فارس	استاد حوزه	موسوی	سیده فائزه	882
بوشهر	استادیار	موسوی	سید اسمعیل	883
خوزستان	استادیار	موسوی	سید عبدالله	884
اصفهان	مربی	موسوی الکاظمی	سید عبدالحسین	885
خراسان رضوی	استاد حوزه	موسوی مشهدی	سیده قدسیه	886

887	الهام سادات	موسوی مقدم	مدرس دانشگاه	کرمان
888	سید محمد حسین	موسی کاظمی	استادیار	قم
889	فردین	موسیوند	دانشیار	سمنان
890	غلامرضا	مولائی منش	استادیار	تهران
891	اصغر	مولوی نافچی	استادیار	خراسان رضوی
892	ابوالحسن	مومن نژاد	استادیار	کهنکیلیه و بویراحمد
893	مهدی	مومنی رق آبادی	استادیار	کرمان
894	مهدی	مهدوی	استادیار	فارس
895	سمیه	مهدوی منش	استاد حوزه	قزوین
896	رضا	مهدوی نژاد	دانشیار	اصفهان
897	مهدی	مهدوی اطهر	استادیار	قم
898	علیرضا	مهدیخانی	استادیار	مرکزی
899	محمد	مهدی قلب	مربی	خوزستان
900	رضا	مهکام	استادیار	قم
901	سیدرضا	مؤدب	استاد تمام	قم
902	سعدی	مؤیدی	استادیار	فارس
903	محمد رضا	مؤیدی	مدرس دانشگاه	مازندران
904	سیده فاطمه	میر آقاسی	مربی	تهران
905	سیدعلیرضا	میرباقری	استاد	سمنان
906	بی بی فاطمه	میر جلیلی	استاد	یزد
907	سیدعلی	میر داماد	استادیار	قم
908	احسان	میرزا حسینی	مربی	ایلام
909	محمد	میرزایی حیدری	دانشیار	اصفهان
910	سمنبر	میرزائی	استادیار	کرمان
911	محمد	میرزائی	استاد تمام	کرمان
912	مسعود	میرزائی شهرابی	استادیار	خراسان رضوی
913	مهدی	میرشمسی	مربی	تهران
914	محمدعلی	میرعلی	استاد تمام	قم
915	محمود	میرقاسمی	مربی	تهران
916	سید حسین	میر معزی	دانشیار	قم
917	غلامحسین	میکائیلو	استادیار	زنجان
918	علی	میناخانی	استادیار	زنجان
919	اکبر	میر سپاه	استادیار	قم

قم	مربی	نادر نژاد	معصومه	920
تهران	دانشیار	نادری	محمد مهدی	921
مرکزی	استادیار	نادری	کمال	922
گلستان	مربی	نادری	مصطفی	923
تهران	استادیار	نادعلی	روح الله	924
فارس	استادیار	ناصری	هادی	925
یزد	مدرس دانشگاه	ناصری و راعون	مسلم	926
تهران	استاد	ناطقی	بهرام	927
قزوین	استادیار	نایب زاده	اشرف	928
خوزستان	مربی	نایبی	فیروزه	929
ایلام	مربی	نبی پور	یاسمن السادات	930
خوزستان	استادیار	نجم پور	محمد علی	931
تهران	استادیار	نجف پور آقابیگلو	عزیز	932
قم	استادیار	نجفی	مرتضی	933
قم	مربی	نجفی	الهام	934
قزوین	مدرس دانشگاه	نجفی و ناشی	رمضان	935
اصفهان	مربی	نریمانی	سید علی	936
کرمان	دانشیار	نژاد افضلی	کرامت	937
اصفهان	استادیار	نصر	احمد رضا	938
یزد	استادیار	نصر اللهی	مرتضی	939
خراسان رضوی	مربی	نصر آبادی	عباس	940
سیستان و بلوچستان	دانشیار	نصرتی	بابک	941
تهران	استاد تمام	نصیری	علی	942
مرکزی	استادیار	نظام آبادی	علیرضا	943
ایلام	مربی	نظربیگی	احسان	944
قم	استاد تمام	نظری	حسن آقا	945
تهران	دانشیار	نظریان مادوانی	عباس	946
کرمانشاه	استادیار	نظری موحد	محسن	947
خراسان رضوی	استادیار	نظیف کار	سمیرا	948
تهران	استادیار	نعمتی	میثم	949
تهران	استادیار	نقره کار	سلمان	950
تهران	دانشیار	نقره کار	عبدالحمید	951
قم	استادیار	نقوی	حسین	952

953	سمیه	نقوی	استادیار	کرمان
954	مهدی	نقوی	استادیار	اصفهان
955	محمد	نقیب‌زاده	استادیار	قم
956	علی	نکونام	استاد حوزه	قم
957	روح‌الله	نورالدینی	استادیار	کرمان
958	محمدعلی	نوروزیان	دانشیار	تهران
959	محمدجواد	نوروزی	استادتمام	قم
960	محمدهادی	نوری اسکندری	استادیار	سمنان
961	محمود	نیاد	استادیار	بوشهر
962	محسن	نیازی	مربی	یزد
963	مجید	نیکان	استاد حوزه	اصفهان
964	محمدحسین	نیک‌بین	مربی	کرمان
965	منصور	نیک‌پناه	دانشیار	سیستان و بلوچستان
966	مهدی	واحدی	استادیار	تهران
967	محمد	وارعی	استادیار	کردستان
968	حمید	والائی شریف	استاد یار	تهران
969	فاطمه	وثوق	استادیار	کرمان
970	قنبر	وثیق	مربی	مرکزی
971	حمزه‌علی	وحیدی‌منش	استادیار	قم
972	سیده‌طیبه	وخشوزی	مربی	تهران
973	مهدی	ورسه‌ای	استادیار	تهران
974	محرم	وزیری مرادیان	استادیار	کردستان
975	محسن	وفامهر	استاد	تهران
976	غلام‌رضا	هاشم‌زاده	دانشیار	تهران
977	ریحانه‌سادات	هاشمی	استادیار	قم
978	اردشیر	هاشمی	مربی	لرستان
979	بهمن	هاشمی	مربی	لرستان
980	سیدسیف‌الله	هاشمی کروئی	استادیار	تهران
981	سیده‌زهرا	هاشمی‌زاده	استاد حوزه	قم
982	عباس	هاشمی‌زاده	استادیار	خراسان رضوی
983	فرخ	هدایی	مربی	خوزستان
984	محمدعلی	هرمزی‌زاده	مربی	تهران
985	محمد	همتی	مربی	مرکزی

ایلام	مربی	هواسی	کبری	986
کردستان	استادیار	هوشیاری	اکبر	987
قم	استادیار	الهی‌راد	صفدر	988
قم	استاد حوزه	الیا	میثم	989
چهارمحال و بختیاری	دانشیار	یارعلی	نبی‌الله	990
ایلام	استادیار	یاسمی	جعفر	991
خراسان شمالی	مدرس دانشگاه	یاوری	حبیب‌الله	992
مازندران	مدرس دانشگاه	یداللهی سماکوش	نبی‌اله	993
خراسان رضوی	استادیار	یزدانی	محمد	994
فارس	مدرس دانشگاه	یزدانی	مهین	995
خراسان شمالی	مربی	یزدانی	علی	996
فارس	استادیار	یزدانی	حسن	997
قم	استادیار	یزدی	اقدس	998
تهران	استادیار	یساوول	نوشین	999
آذربایجان شرقی	دانشیار	یعقوبی	حسن	1000
قم	مدرس دانشگاه	یعقوبی	علیرضا	1001
کرمان	مربی	یغمور	زینب	1002
گلستان	دانشیار	یگانه	حسن	1003
همدان	مربی	یوسفی	محسن	1004
قم	استادیار	یاوری	محمدجواد	1005
قم	استاد حوزه	یزدان‌پناه	سیدیدالله	1006